میرے نواسے سید شعیب احمد ابن سید محمود احمد ناصر اور عزیزہ در شین بنت صاحبزادہ مرزا مجید احمد صاحب کو اللہ تعالیٰ نے اپنے فضل سے ۱۲- اور ۱۳- مئی کی درمیانی رات دو سر اہم عطا فرمایا ہے۔ احباب جماعت کی خدمت میں گزارش ہے کہ دعا کریں اللہ تعالیٰ نومولود کو نیک اور دین کا خادم بنائے۔

# روزنامہ افضل

فون: ۲۳۹
جلد ۲۳- نمبر ۱۰
اتوار ۳ ذی الحجہ - ۱۵- ۱۴۱۳ھ - ۱۵- ۱۳۷۳ھ
۱۹۹۳ء

جلد ۲۳- نمبر ۱۰
اتوار ۳ ذی الحجہ - ۱۵- ۱۴۱۳ھ - ۱۵- ۱۳۷۳ھ
۱۹۹۳ء

## ارشادات حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ

دو دوستوں میں دوستی اسی صورت میں نبھ سکتی ہے کہ کبھی وہ اس کی مان لے اور کبھی یہ اس کی۔ اگر ایک شخص سدا اپنی ہی منوانے کے درپے ہو جائے تو معاملہ بگڑ جاتا ہے۔ یہی حال خدا تعالیٰ اور بندہ کے رابطہ کا ہونا چاہئے۔